РЕЗУЛТАТИ 

ОД ВТОР КОЛОКВИУМ

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ

на ден 29.05.2019 г

	Р.б
	Име и презиме
	Број на индекс
	поени

	1
	
	92/15
	52

	2
	
	90/15
	70

	3
	
	185/13
	42


ПРВ ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ

	Р.б.
	Име и презима
	Броја на индекс
	Поени

	1
	
	15/15
	69


30.05.2019 г





проф д-р Снежана Обедниковска
